АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2023                                                                                                          №5954/65
 О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 27.07.2023 № 3423/65 «Об утверждении Положения о порядке сообщения руководителем муниципального учреждения (предприятия) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом города Бердска в целях приведения в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Бердска от 27.07.2023 № 3423/65 «Об утверждении Положения о порядке сообщения руководителем муниципального учреждения (предприятия) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменения, дополнив абзац второй пункта 4 приложения № 1 к постановлению следующими словами: «,за исключением случаев, когда причиной являются не зависящие от него обстоятельства, признанные таковыми в соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин